Kupujúci je povinný predávajúcim uhradiť kúpnu cenu v dohodnutej výške 
bezhotovostným prevodom na účet predávajúceho uvedený v záhlaví zmluvy, a to do 5 dní 
od podpisu tejto zmluvy nasledovne: kupujúcemu č. 1 na účet uvedený v záhlaví tejto  
zmluvy vo výške 345 € (slovom tristoštyridsaťpäť Eur) a kupujúcemu č. 2 na účet uvedený 
v záhlaví tejto zmluvy vo výške 345 € (slovom tristoštyridsaťpäť Eur).  

Článok V 
Ostatné dojednania a prehlásenia zmluvných strán 

1. Predávajúci odovzdajú predmet kúpy kupujúcemu v deň podpisu zmluvy.  
2. Zmluvné strany sa zaväzujú pravdivo informovať o dôležitých otázkach predaja 
predmetu kúpy podľa zmluvy, vrátane vyhlásení/prehlásení uvedených v tejto zmluve.